ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЕРХ-ИСЕТСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2016 года         № 2/12

г. Екатеринбург

О внесении изменений в решение Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу №6 от

17 июня № 1/8 «Об утверждении Порядка работы Верх-Исетской

районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по

приему и проверке документов, представляемых кандидатами в

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-

Исетскому одномандатному избирательному округу № 6»

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 16.06.2016г. № 12/108 «О рабочей группе

Избирательной комиссии Свердловской области по приему и проверке

документов, представляемых избирательными объединениями при

выдвижении и для регистрации списков кандидатов в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области на выборах 18 сентября

2016 года», Верх-Исетская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской

области по Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6

(далее Комиссия) РЕШИЛА:

1. Внести в решение Верх-Исетской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому одномандатному

избирательному округу №6 от 17 июня № 1/8 «Об утверждении

Порядка работы Верх-Исетской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной

комиссии по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-

Исетскому одномандатному избирательному округу № 6», следующие

изменения:

1)  пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Установить, что прием и первичная (визуальная) проверка документов,

представляемых для выдвижения и регистрации кандидатами в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому

одномандатному избирательному округу № 6, осуществляется по рабочим

дням с 09.00 часов до 18.00 часов (в пятницу – до 17.00 часов), перерыв с

13.00 часов до 14.00 часов.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на сайте Комиссии в сети Интернет .

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Устинова Д.В.

Председатель комиссии      Д.В. Устинов

Секретарь комиссии       С.Н. Мелейко